附件 3：     新冠肺炎疫情防控期间学生健康承诺书（学生）

在新冠肺炎疫情防控期间，本人和孩子以及其他家庭成员知晓  燕山大学 疫情防

控期间的管理规定，现就孩子正常参加认证前健康情况郑重承诺如下：

1、近 14 天内，孩子及其家庭成员未被诊断或确认为新冠肺炎、疑似患者、密切

接触者；未与确诊的新冠肺炎患者、疑似患者、密切接触者、发热患者等接触；没有出

现发烧、咳嗽、胸闷等与新型冠状病毒感染有关的症状。孩子及其家庭成员的健康码均

为绿码。

2、我们会提醒和教育孩子自觉保持个人清洁卫生、勤洗手、自觉佩戴口罩，主动

配合   燕山大学 进行健康监测。当孩子认证前出现发热（体温≥37.3°C）、乏力、干

咳等不适症状时，家长会自觉让孩子放弃认证并送其就医，不再前往认证。当孩子在认

证期间出现上述症状，我们会提醒孩子及时报告监考老师，自觉接受   燕山大学 按照

规范流程处理。

孩子及其家庭成员完全了解上述内容，承诺遵守，并对所承诺的事项承担责任，如

有弄虚作假，一切责任自负。

报到前 10 天内体温记录表

日期 体温 日期 体温 日期 体温 日期 体温 日期 体温

10-12  10-13  10-14  10-15  10-16

10-17  10-18  10-19  10-20  10-21

学生姓名：

学生学校盖章或 家长签字：

2021 年  月   日